

נענן של שבח

מס' 3866. יום שישי יא באייר, 23.4.2021

שבת שלום

מצביעים: יו"ר חדש וועדת ביקורת

בהמשך לאסיפה שקיימנו השבוע בזום, ממשיכים להצבעה בקלפי בנושאים הבאים:

- יו"ר קיבוץ – אישור טל ישראלי לתפקיד.
 - ועדת ביקורת – אישור החברים: דלית לבינגר (יו"ר), איל גרני, מאריאנה שחם, קובי קרנצברג.
- קלפי פתוחה מהיום, שישי, עד יום ראשון 25.4 (כולל). בבעיות טכניות ניתן לפנות לאילה סול. בהצלחה.

בעקבות הקיבוץ הראשון בהר: חוג הנוער יוצא לטייל

ביום שלישי 4.5 (שימו לב לשינוי) טיול חוג הנוער לאזור קריית ענבים ומנזרי אבו גוש. הטיול בהדרכת שי ביטנר בן הקיבוץ, בעקבות סיפורה המרתק של הקבוצה הראשונה בהר, החוגגת 100 שנה. מוזמנים להירשם אצל דגנית. בואו, יהיה מענין!

מועדון הבוקר: השירים של יאיר רוזנבלום

ביום שני הקרוב, 26.4, בשעה 10:00, יתקיים מפגש חוג הנוער בנושא שירי יאיר רוזנבלום – מוזיקה ופרשנות, בהנחיית ד"ר שמואליק טסלר. ההרצאה תלווה בהסברים, בהאזנה לשיריו הידועים ובסיפורים שמאחורי השירים.

ד"ר שמואליק טסלר, המנהל רומן ארוך שנים עם הזמר העברי, כתב עבודת דוקטורט על שיריו של יאיר רוזנבלום. לצד פעילותו בחינוך והוראת המוזיקה, ניצוח מקהלות, והנחיית ערבי שירה בציבור, חיבר טסלר את הספר "שירים במדים – סיפורן של הלהקות הצבאיות" ובו הוא מגולל את סיפורן המיוחד של הלהקות הצבאיות בצה"ל.

ניהול התכנון: אורלי גרני מתחילה תפקיד

בימים אלו אני מתחילה את תפקידי כמנהלת תכנון בנען. אעסוק בנושא תכנון ובניה בקיבוץ, ובכלל זה: קידום תב"עות, בניה פרטית, שיפוץ דירות ואשת מקצוע בוועדת יישוב. בנוסף, אפגש עם חברים למענה בענייני תכנון, וכן עם המבקשים לבנות בניה פרטית. הפגישות יהיו בתיאום מראש בימי ראשון אחת לשבועיים החל מיום ראשון הקרוב בין השעות 15:45-17:45, ובימי שישי אחת לשבועיים החל מתאריך 7.5 בין השעות 8:00-11:00. ניתן לפנות אליי במייל tichnun@naan.co.il או לנייד 050-4600051.

אורלי גרני

הרצאות אשכול בריאות: מנגישים מידע

שתי הרצאות בוקר במועדון:

29.4 יום חמישי – איך לנהל את הבריאות שלך מהבית – הכרות עם השירותים הדיגיטליים של קופ"ח כללית.

9.5 יום ראשון – חושבים קדימה, דואגים למחר - צוואות, ירושות וייפוי כוח – עו"ד איתן חובב. התכנסות וכיבוד בריא וטעים בשעה 9:00. תחילת הרצאות 9:30. הכניסה לפי הנחיות התו הירוק.

גילוי מוקדם מציל חיים: ניידת ממוגרפיה לנשות נען

בנות אתן ערות? שירותי בריאות כללית בשיתוף המועצה ואשכול הבריאות מעמידים לרשותכן ניידת ממוגרפיה, כאן אצלנו בקיבוץ, הכי בבית שאפשר. מתי? ביום ראשון 2.5, בין השעות 9:00-18:30. צוות המרפאה יוצר קשר עם נשים בקבוצת האוכלוסייה הרלוונטית להזמין לבדיקה. לפרטים וביורורים מוזמנות להתקשר למרפאה.

כמה נתונים חשובים: בדיקת ממוגרפיה הוכחה כיעילה לגילוי מוקדם של סרטן השד. כאשר סרטן שד מתגלה בשלביו המוקדמים ביותר, סיכויי הריפוי וההחלמה עשויים להגיע עד ל-90%. מכאן החשיבות הגדולה לאבחון מוקדם, הכולל ביצוע סדיר של בדיקת ממוגרפיה: כל אישה בטווח הגילים 50-74 זכאית לבדיקת ממוגרפיה אחת לשנתיים. נשים באוכלוסיית סיכון מגיל 40 ומעלה - פעם בשנה.

שמרו על עצמכן בריאות, צוות המרפאה

ארנונה זו לא מילה מבהילה: עוברים לשלם עצמאית מול המועצה

בחודש הבא נעבור כולנו לנהל את תשלומי הארנונה של בתינו ישירות מול המועצה האזורית. בכך ייפסק בעצם התיווך של הקיבוץ בתהליך הגבייה שבין החבר למועצה, כפי שהיה עד כה והאחריות לביצוע תשלומי מס הארנונה מועברת לכל בית אב. (הדירות היחידות שחיובן ימשיך להיות באמצעות הקיבוץ הן אלו המוגדרות כ'מגורי חיילים').

ההחלטה על מעבר להתנהלות ישירה מול המועצה נובע ממספר סיבות:

התשלום שהקיבוץ קיבל מהמועצה עבור טיפול שוטף וגבייה מרוכזת הופסק; בסיס המידע לכל הנכסים אינו ברשותנו אלא במועצה ולכן כל שינוי כספי בכ-800 הנכסים אינו מאפשר שליטה וניהול מיטביים על החיובים הכספיים; תוספות בנייה, תוספות מחסנים, פרגולות וכולי הנעשות על ידי החברים יוצרות חיכוך בין הקיבוץ למועצה ובין הקיבוץ לחבר; מהלך זה מונע חדירה מיותרת לפרטיות החבר (שינוי סטטוס משפחתי, נכויות); תהליך השיוך והעברת הנכס לאחריות החבר; פינוי ומיקוד המשאבים המקצועיים בארגון לטובת קידומו ולא לעבודה מנהלתית שניתנת בין כה כשירות על ידי המועצה.

שינוי ההתנהלות יהיה החל מחודש מאי 2021, עבור חודשים מאי ויוני (חשבונות הארנונה דו-חודשיים). החיוב האחרון שייגבה באמצעות הקיבוץ יהיה עבור אפריל, ותראו אותו בדוח התקציב המופק ב-10.5. לתאי הדואר יחולקו היום תשריטים אישיים של בתי החברים, ובהם נתוני המטרים לחיוב ארנונה. חשוב לוודא שקיבלתם ולעשות הכירות עם הנושא, כי במהלך מאי יידרש כל בית אב לשלם את מיסי הארנונה למועצה. מי שלא קיבל – מתבקש לפנות בהקדם לענב סוקלסקי.

לפני כחודשיים בוצעו מדידות של כל הבתים בנען. לפי נתונים אלו תפיק המועצה את שובר התשלום שיישלח בדואר. המחיר למטר נשאר כפי שהיה עד כה – 3.2 ₪.

כדי לדעת לפי מה חויבתם עד כה – חלקו את סכום חיוב הארנונה המופיע בדף התקציב ב-3.2 ותקבלו את מספר המטרים.

התשריט שחולק לכם היום בוצע לפי המדידה האחרונה. אם אתם סבורים שנפלה טעות בנתונים, תוכלו לערער על תוצאות המדידה בפני נציגי חברת המדידות שיגיעו לנען ליום מרוכז.

יום קבלת קהל בנען יתקיים ביום רביעי 28.4 בין השעות 16:00-19:00 במועדון.

תוכלו להגיע עם התשריט ולהיפגש עם נציגי המועצה או עם נציגי חברת המדידות.

כדאי מאוד לעשות מאמץ ולא לפספס את ההזדמנות שהנציגים כאן, ולקבל מענה בנושאים הבאים:

1. ערעור על נתוני המדידה – שאלות והגשת ערעור בנושא גודל המבנה - מול חברת המדידות.
2. ערעור על סיווג הנכס, חיובי נכס, הנחות – מול נציגי מחלקת גבייה במועצה.
3. הסדרי תשלומים – הוראות קבע בכרטיסי אשראי, תשלום החיוב הקרוב באשראי, הצטרפות לקבלת חשבונות במייל וכולי – מול נציגי מועצה.

חברי הגיל השלישי המעוניינים לקבל מידע מקדים לפני יום המפגשים עם המועצה,

מוזמנים למועדון ביום שני 26.4 לאחר מפגש חוג הנוער –

משעה 11:30 עד 13:00.

רותי גלילי וענב סוקלסקי יהיו שם עבורכם לענות לשאלות כלליות, ולהדריך לקראת המפגש עם נציגי המועצה.

והעיקר, לא להיבהל, רק להתרגל. בדקו שהפרטים נכונים, והסדירו את אמצעי התשלום הנוח לכם.

שיהיה לכולנו בהצלחה ובשליטה מלאה.

צוות מערך הכספים וההנהלה

גיוורא פישר

ואנחנו

ואנחנו נצפה ונגיד:

אוי אוי אוי

במה נורא

איזה מנולים.

ונעביר לנטפליקס

אני צריך לדאג לעצמי יותר,

לנשם נשימות עמקות

לצאת להליכות רחוקות,

יותר לאהב.

להפליג עם ספרים,

על ספסל בכפר של עיר עתיקה

לשמע שפה חדשה.

לצחוק בקול רם

בלי לדאג מהמבטים

לסלוח גם בשלא מבקשים.

לחמל יותר את העולם.

אני צריך לדאג לעצמי יותר.

(מיכאל זין)

ליאיר טריבלסקי,

בן זוגה של מירית שחם,

ולכל המשפחה –

תנחומים במות האם

למשפחתה של יהודית ורמן דבוסקין ז"ל (שדה נחמיה), בת כיתת ערבה – תנחומים מבית נען